АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 № 600

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 29.12.2012 № 2042 (ред. от
15.06.2017) «Об уничтожении
персональных данных,
обрабатываемых в администрации
муниципального образования Гусь-
Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-
Хрустального района:

1. Внести следующее дополнение в приложение 1 к постановлению
администрации района от 29.12.2012 № 2042 (ред. от 15.06.2017) «Об
уничтожении персональных данных, обрабатываемых в администрации
муниципального образования Гусь-Хрустальный район»:

1.1. Пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«НЖМД, съемные НЖМД и USB-носители должны быть уничтожены

путем форматирования данных и физического повреждения (разбить молотком),
исключающего возможность восстановления носителя.

Дискеты, диски и карты памяти могут уничтожаться простым физическим
повреждением, без возможности восстановления носителя.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ